[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __23.11.2010______

                                    №__91__

О внесении изменений в

решение Думы города от 29.10.2007 №95

«О предоставлении льготы по земельному налогу»

(с изменениями на 16.12.2009)

В соответствии с пунктами 1,4 статьи 5, пунктом 3 статьи 56  Налогового кодекса Российской Федерации,  Дума города

РЕШИЛА:
1. Пункты 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 1.8, 1.9, 1.10, 1.11 решения Думы города от 29.10.2007 № 95 «О предоставлении льготы по земельному налогу» (с изменениями на 16.12.2009) признать утратившими силу.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник» до 01.12.2010 года.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовой политике (Голованев А.С.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин